Assunto: Agradecimento Participação - 5as Atualizações em Cancro do Pulmão

Exmo. Senhor Prof. Dr. Miguel Guerra,

Venho por este meio agradecer a sua participação nas 5as Atualizações em Cancro do Pulmão.

Com o seu contributo, foi possível termos um dia de partilha de conhecimentos que se traduziu num
momento enriquecedor para todos os presentes e o objetivo de transmitir o que de novo existe no
Cancro do Pulmão foi alcançado.

Despeço-me com os meus melhores cumprimentos, esperando poder vir a contar com a sua
colaboração em futuras iniciativas.

Muito obrigada.

Bárbara Parente